Spjuttavling

Ute/inne
Datum:

Ort:

Arena:
Arrangor:
Tavlingsledare:

Mejl tavlingsledare:
Véader:

Ovrigt:

Resultat

Klass Gren
M  Spjut

P17 Spjut
P14 Spjut

F19 Spjut

Ute

2020-08-01

Nykoping

Rosvalla IP
Nykopings BIS
Sven Ohlson
sven.ohlson@hotmail.com

25 grader och vaxlande molninghet
Endast det basta resultaten mattes for respektive deltagare

Omg. Plac. Férnamn Efternamn Fodd Nat. Férening

Final

Final

Final

Final

1 Kamil

1 Arvid

1 Daniel

1 Emelie
2 Anna

Kaminski 96

Klingberg 03

Birgersson 06

Eklund 01
Klingberg 02

Hasselby SK

Kvarnsveden

Nykopings BIS

Nykopings BIS
Kvarnsveden

Resultat
62.28

56.48

39.38

32.80
31.23

Redskapsvikt R1 R2 R3 R4 R5
800¢g

700 g

600 g

600 g

R6



